



# KKIT Holding ApS

Milbakvej 95, 9381 Sulsted

CVR-nr. 40 89 38 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Kenneth Nørgaard Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KKIT Holding ApS Milbakvej 95 9381 Sulsted  CVR-nr.: 40 89 38 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Nørgaard Kjeldsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	KKIT Consulting ApS, Sulsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Derudover har virksomheden en udlejningsejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.122 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615.966 mod 363.263 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.122</b>	<b>-8.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	593.314	374.954
Andre finansielle indtægter	362	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.972	-5.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>623.826</b>	<b>361.063</b>
Skat af årets resultat	-7.860	2.200
<b>Årets resultat</b>	<b>615.966</b>	<b>363.263</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	498.166	248.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>615.966</b>	<b>363.263</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.015.788	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>869.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.015.788</u>	<u>869.500</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>871.212</u>	<u>652.852</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>871.212</u>	<u>652.852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.887.000</u></b>	<b><u>1.522.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	172.832	107.844
Andre tilgodehavender	<u>133.999</u>	<u>12.314</u>
Tilgodehavender i alt	<u>306.831</u>	<u>120.158</u>
Likvide beholdninger	<u>417.996</u>	<u>45.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>724.827</u></b>	<b><u>165.310</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.611.827</u></b>	<b><u>1.687.662</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.898	237.898
Overført resultat	870.529	372.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.266.227</b>	<b>764.661</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.692	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.692</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	538.083	0
Deposita	19.500	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	557.583	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	15.838	0
Gæld til pengeinstitutter	0	615.210
Gæld til tilknyttede virksomheder	654.487	197.147
Selskabsskat	108.000	105.644
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.325	923.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.340.908</b>	<b>923.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.611.827</b>	<b>1.687.662</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.219	754
Andre finansielle omkostninger	<u>28.753</u>	<u>5.137</u>
	<b><u>33.972</u></b>	<b><u>5.891</u></b>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	553.921	15.838	538.083	511.797
Deposita	<u>19.500</u>	<u>0</u>	<u>19.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>573.421</u></b>	<b><u>15.838</u></b>	<b><u>557.583</u></b>	<b><u>511.797</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 108 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
